РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.10.2017 г.  № 69
с.Александровка
[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский от 10.02.2017 г. № 03 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В связи с изменениями кадрового состава в органах местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский от 10.02.2017 г. № 03 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее постановление от 10.02.2017г.№03), изложив приложение №1 к постановлению от 10.02.2017г № 03  в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести» и разместить             на официальном сайте Администрации сельского поселения Александровка.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава сельского поселения Александровка                         В.Н.Аверьянова